و چه از لحاظ شیوه زندگی مردم چه به شیوه "ریالیزم" و بعضاً به طرز دید خاص خود هنرمند در سبک "امپرسیونیزم" جلوه گر میشوند و با این ترتیب استعداد چند بُعدی این هنرمند را به نمایش می گذارد که به احتمال قوی سیر زندگی پرنشیب و فراز او این استعداد را در کار هنری او پرورده است.

آقای شکور خسروی در ماه دلو 1341 (فبروری 1963) در شهر کابل بدنیا آمد، و هنوز هفت سال داشت که روی تصادف از یک ارتفاع بلند به زمین افتاد و هیپ (دیگگ) طرف راست او شکست. او چهار بار در افغانستان زیر عمل جراحی رفت و اما نتیجه لازم بدست نیاورد و همیشه با دواى مسکن و انتی بایوتیک های قوی رفع درد و مشکل میکرد که در نتیجه آن با دو مشکل دیگر یعنی تکلیف کرده و تقلیل شنوائی گوش راست مواجه شد.

(این تابلو بشکل "ابسترکت" با رنگ اکریلیک کار شده به اندازه 48x60 انچ میباشد)

این تابلوی "چلمکش" که به سبک "امپرسیونیسم" با کارد رسامی و رنگ روغنی در روی کنواس کار شده به اندازه 28x22 انچ است

## قاموس کبیر افغانستان

مختصات افغانستان
اسم یا کلمه تصویر بیوگرافی مختصر معلومات مکملتر تخصص نوع محتوا
شکور خسروی آقای شکور خسروی در ماه دلو 1341 (فیروزی 1963) در شهر کابل پدید آمد، و هنوز هفت سال داشت که روی تصادف از یک ارتفاع بلند به زمین افتاد و هیپ (دیگگ) طرف راست او شکست. او چهار بار در افغانستان زیر عمل جراحی رفت و اما نتیجه الزم بدمت نیاورد و همیشه با دوی مسکن و انتی بیوتیک های قوی رفع درد و مشکل میکرد که در نتیجه آن با دو مشکل دیگر یعنی تکلیف گرده و تقلیل شنوائی گوش راست مواجه شد.